

E.H. 17 ApS

Ejstrup Hedevej 17
9460 Brovst

CVR-nr. 43 39 17 39

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Jeppe Beck Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.H. 17 ApS
Ejstrup Hedevej 17
9460 Brovst

CVR-nr.: 43 39 17 39

Regnskabsperiode: 30. juni - 31. december 2022

Hjemsted: Jammerbugt

Direktion

Julie Beck Christoffersen, direktør
Jeppe Beck Christoffersen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drive udlejningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 509.930, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.549.103.

Årets resultat og udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. juni - 31. december

	Note	2022 kr.
Bruttotab		-169.590
Personaleomkostninger	2	-92.567
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-262.157
Afskrivninger		-38.097
Resultat før finansielle poster		-300.254
Finansielle indtægter		367.487
Finansielle omkostninger		-38.619
Resultat før skat		28.614
Skat af årets resultat		-538.544
Årets resultat		-509.930
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-509.930
		-509.930

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		5.858.663
Materielle anlægsaktiver		5.858.663
Anlægsaktiver i alt		5.858.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000
Tilgodehavender		240.705
Værdipapirer	3	1.163.031
Værdipapirer		1.163.031
Likvide beholdninger		306.748
Omsætningsaktiver i alt		1.710.484
Aktiver i alt		7.569.147

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		2.019.033
Overført resultat		4.490.070
Egenkapital		<u>6.549.103</u>
Hensættelse til udskudt skat		895.868
Hensatte forpligtelser i alt		<u>895.868</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.260
Selskabsskat		14.916
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.176</u>
Passiver i alt		<u>7.569.147</u>
Særlige poster	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

2022

kr.

1 Særlige poster

Selskabet har fået koncerntilskud fra tilknyttet virksomhed i årets løb på følgende beløb, indregnet under egenkapitalen.

5.000.000

5.000.000**2 Personaleomkostninger**

Lønninger

92.567

92.567

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1**3 Oplysning om dagsværdi****Værdipapirer**

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

144.807

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

1.163.031**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet NC ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af administrationsselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Beck Christoffersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: cfca4573-d3a2-4a1b-ad4f-218955fb2cd0

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-03-29 11:16:00 UTC



Julie Beck Christoffersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: bcc9b72c-2655-465b-a286-1440d9e3ef21

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-31 09:50:49 UTC



Bjarne Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-31 11:01:18 UTC



Jeppe Beck Christoffersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-392112283229

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-03-31 11:34:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8Q3UL-M7NWI-MC45E-Q2ZZP-DYELW-7L1HC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>